COMUNE DI
FRANCAVILLA DI SICILIA
P R O V I N C I A  D I  M E S S I N A
Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara
Area Tecnica Lavori Pubblici
Piazza Annunziata n. 3 – 98034 Francavilla di Sicilia (ME)
tel: 0942 988001 – Fax: 0942 982523
pag. 1 di 2

T-220 AA
CARRI BOTTE -
CORRUGATO - MANICOTTI
SOTTOSTRATO GOMMA SINTETICA NERA
RINFORZO TESSUTO CON SPIRALE ACCIAIO ZINCATA INCORPORATA
COPERTURA GOMMA SINTETICA NERA - RESISTENTE ALL'ABRASIONE ED ALL'OZONO
APPLICAZIONE ASPIRAZIONE E MANDATA LIQUIDI NON CORROSIVI. PROGETTATO PER CARRI BOTTE. STRUTTURA FLESSIBILE E
LEGGERA.
TEMPERATURA -35°C  +80°C   (-31°F  +176°F)
MARCATURA ALFAGOMMA -ITALY- T-220 WATER AND SLURRY S&D
TIPO MARCATURA SCRITTA VERDE
NOTE
OMOLOGAZIONI
FATTORE DI SICUREZZA 3:1
Codice DImm DEmm Paretemm Pesog/m PEbar PEPSI Vuoto% RaggioCurvaturaDIInch LunghezzaDisponibile Lunghezza Stockm
220AA076002ODK 76 2300 5 75 100 1903 4/5/6
220AA080002ODK 80 2410 5 75 100 2003 1/8 2/3/4/5/6 2
220AA100002ODK 100 2970 5 75 100 2503 15/16 2/3/4/5/6 2
220AA110002ODK 110 3240 5 75 100 2754 5/16 2/3/4/5/6
220AA120002ODK 120 4380 5 75 100 3004 3/4 2/3/4/5/6 2
220AA152002ODK 152 6400 3 45 100 3806 2/3/4/5/6 2
220AA203002ODK 203 8440 3 45 100 5088 2/3/4/5/6 2
TUBI INDUSTRIALI
Acqua e liquidi
T-221 AA
CARRI BOTTE -